
 Uchwała 
 Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

 nr 49/Z/ZSDUW/2024 
 z dnia  4 listopada 2024 roku 

 w sprawie propozycji wysokości stypendium socjalnego, stypendium dla osób 
 z niepełnosprawnościami oraz zapomogi 

 na  podstawie  §  18  ust.  2  pkt  1  Regulaminu  Samorządu  Doktorantów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego uchwala się co następuje: 

 § 1 
 Zarząd  Samorządu  Doktorantów  wyraża  pozytywną  opinię  na  temat  proponowanej 

 maksymalnej wysokości zapomogi dla doktorantów w roku akademickim 2024/2025. 

 § 2 
 Zarząd  Samorządu  Doktorantów  NIE  wyraża  pozytywnej  opinii  na  temat 

 proponowanych  wysokości  stypendium  socjalnego,  stypendium  socjalnego  w 

 zwiększonej  wysokości  oraz  stypendium  dla  osób  z  niepełnosprawnościami  dla 

 doktorantów  w  roku  akademickim  2024/2025.  Szczegółowa  opinia  wraz  z 

 uzasadnieniem znajduje się w załączniku do tej uchwały. 

 § 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Załącznik: 
 – Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Samorządu Doktorantów nr 49/Z/ZSDUW/2024 


		2024-11-04T15:42:41+0100
	DOMINIK PUCHAŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOMINIK PUCHAŁA, PESEL: 98050201250, PZ ID: pudeby




